
Anunt de atribuire numarul 193385/26.10.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Adresa:  Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2 , Localitatea:  Cernavoda , 

Cod postal:  905200 , Constanta , Romania , Email:  

cnicolescu@nuclearelectrica.ro , Tel.:  +40 241802250 , Fax:  +4 

0212031315 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii de internet pentru CNE 

Cernavoda 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Servicii de internet pentru 

CNE Cernavoda 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    72400000-4 - Servicii de internet (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    377294/31.07.2015 10:25 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    128,000 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

654  / 01.10.2015  126,720 RON 

Castigator CUI Adresa 

Asociatia S.C. GMB Computers S.R.L. Constanta (lider asociere) si S.C. 

ISEC Associates S.R.L. Bucuresti (asociat) RO 1887661 Strada 

Traian nr.68A, Constanta, -, Constanta 

Total (fara TVA): 126,720 RON 


